
Piccolo Mondo

elenco allergeni consultabile al termine del menù
si comunica che non è escluso l’utilizzo di prodotti surgelati e/o congelati



GRANDE CLASSICO
Crudo, mozzarella, fontina, maionese, 
insalata, pomodoro

Panini

MEDITERRANEO
Tonno, cipolla, uovo sodo, 
fontina, maionese

ROMANO
porchetta, cipolla, maionese

CLUB SANDWICH
Doppio strato di pollo alla griglia, 
pomodoro, insalata, bacon, salsa rosa

HOT DOG
farciti a richiesta

Piadine
ROMAGNOLA
Crudo, stracchino, rucola

PORCO
Salsiccia, cipolla, peperoni, maionese, 
ketchup

TRENTINA
Speck, provola affumicata, radicchio, 
salsa ai funghi

MILANESE
Cotoletta di pollo, maionese, insalata

6¤

6¤

10¤

5¤

6¤

6¤

7¤

6¤

7¤



CHEESEBURGER
Doppia fontina, pomodoro, insalata, maionese, ketchup

BACON BURGER
Bacon, fontina, maionese, ketchup

NOSTRANO
Pancetta dolce, tosone, radicchio

CHICKEN BURGER
Svizzera di pollo panata, bacon, fontina, maionese, insalata

7¤

7¤

7¤

7¤

SMOKED CHICKEN
Svizzera di pollo con spinaci panata e affumicata, 
bacon, tosone, maionese affumicata

PULLED PORK
Spalla di maiale asfilacciata, cipolla cruda, insalata iceberg

CALABRESE
Svizzera impastata con nduja, cipolla caramellata, coppa 
croccante, salsa all’amaro del capo, provola affumicata

8,50¤

8¤

10¤

Hamburger

POMODORINI
Pane toscano, olio evo, pomodorini, origano

FUNGHI
Pane toscano, misto funghi

SPAGNOLO
Pane toscano, lardo di patanegra, noci, miele

Crostini
5¤

5¤

5¤

svizzera di carne selezionata del peso di 200g



TORTELLONI DI PATATE
al burro, con pancetta croccante e pecorino

GNOCCHI DI PATATE
all’aceto balsamico con crema di parmigiano

MACCHERONI AL TORCHIO
al ragù

TORTELLINI
in brodo o alla panna

8¤

8¤

8¤

10¤

TORTELLONI
burro e salvia o funghi

9¤

Primi

STINCO DI MAIALE
al forno

COSTINE DI MAIALE
alle spezie, con salsa BBQ

TAGLIATA DI MANZO
300gr

Secondi
13¤

14¤

17¤

FILETTO  
ALLA TARTARA 16¤

Contorni
PATATE AL FORNO
VERDURE GRIGLIATE
SPINACI

4¤
5¤

5¤
burro e parmigiano



Fritture della casa
CHIPS CLASSICHE
ALETTE DI POLLO
STRACCETTI

3,50¤
4¤

4,50¤
di pollo, affumicati

PATATINE FRITTE
OLIVE ALL’ASCOLANA
MOZZARELLINE
CROCCHETTE DI POLLO

3¤
3,50¤
3,50¤
3,50¤

CROCCHETTE DI PATATE
ANELLI DI CIPOLLA
FRITTO MISTO

3,50¤
3,50¤

6¤

Dolci
DOLCI DELLA CASA 5¤

Fritture



Hofbräuhaus 
freising Urhell

lager FEST BIER

BIRRA PICCOLA
BIRRA MEDIA
LITRO

Hofbräuhaus 
freising Bock

4¤
5,50¤

10¤

rossa

BIRRA PICCOLA
BIRRA MEDIA
LITRO

3,50¤
5¤
9¤

Hofbräuhaus 
freising Huber

weisses

BIRRA PICCOLA
BIRRA MEDIA
LITRO

4¤
5,50¤

10¤

Birre alla Spina



BLANCHE DE NA MUR
33 cl

CHIMAY TAPPO ROSSO
33 cl

PUNK IPA
33 cl

Birre
5¤

6¤

6¤

MONTECASSINO 
ABBAZIA BIONDA 6¤

MONTECASSINO  
ABBAZIA DOUBLE 
33 cl rossa

CORONA
33 cl

6¤

4¤

MC CHOUFFE ROSSA 6¤
33 cl

33 cl rossa

LA CHOUFFE 5¤
33 cl



Bibite
ACQUA NATURALE O FRIZZANTE

BIBITE IN LATTINA

1¤

3¤
50 cl

33 cl

ALTALUNA BLANCHE

H.O.P.E IPA

SAN ZEN DOPPEL BOCK

TEODORICO PORTER

6,50¤

7¤

7,50¤

7,50¤

Birrificio Mastino



PABLITO
Sangiovese Toscana

TENUTA VILLA CRESPIA
Franciacorta

IL CAMPANONE

Vini
18¤

35¤

14¤

VALPOLICELLA 
RIPASSO

18¤

JEIO
Valdobbiadene prosecco superiore DOCG

TAURASI 
Terre di Valter DOCG

18¤

25¤

Le colline dei Filari

SANGIOVESE
SUPERIORE

23¤

Le colline dei Filari

CÁ DEI FRATI 
Terre di Valter DOCG

25¤

Cantine Lombardini

MATURO BOLGHERI 25¤



Piccolo Mondo

da martedì a domenica 

Consegna a domicilio
con un ordine minimo di 20¤ su SERRAMAZZONI e FRAZIONI

ritiro presso il locale

per ordinare:
messaggio whatsapp

371-3652624 
chiamata 

0536-952700 



Piccolo Mondo

Consegna a domicilio
con un ordine minimo di 20¤ su SERRAMAZZONI e FRAZIONI

per ordinare:

Tabella Allergeni
Informazioni alla clientela inerenti alla 
presenza negli alimenti di ingredienti 
o coadiuvanti tecnologici considerati 
allergeni o dei loro derivati. 
Si avvisa la clientela che negli alimenti e 
nelle bevande preparati e somministrati 
in questo esercizio, possono essere 
contenuti ingredienti o coadiuvanti 
considerati allergeni.

CEREALI CONTENENTI 
GLUTINE (1)

FRUTTA IN GUSCIO 
noci, mandorle, nocciole etc (8)

CROSTACEI
e prodotti a base di crostacei (2)

SEDANO
e prodotti a base di sedano (9)

UOVA 
e prodotti a base di uova (3)

SENAPE
e prodotti a base di senape (10)

PESCE 
e prodotti a base di pesce (4)

SEMI DI SESAMO
e prodotti a base di semi di sesamo (11)

ARACHIDI
e prodotti a base di arachidi (5)

ANIDRIDE SOLFOROSA 
E SOLFITI
in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 
10mg/lt (12)

SOIA
e prodotti a base di soia (6)

LUPINI
e prodotti a base di lupini (13)

LATTE
e prodotti a base di latte (7)

MOLLUSCHI
e prodotti a base di molluschi (14)

Un nostro responsabile incaricato è 
a vostra disposizione per offrire ogni 
supporto e indicazione aggiuntiva, 
anche mediante l’esibizione di idonea 
documentazione, quali apposite 
istruzioni operative, ricettari, etichette 
originali delle materie prime. 


